

**Allan Poulsen Holding ApS**

Jernet 1  
6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.11.2024 - 31.10.2025**

25. regnskabsår

CVR. nr. 25973356

godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 29. april 2026

---

Allan Mailand Poulsen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 01.11.2024 - 31.10.2025	8
Balance pr. 31.10.2025	9
Egenkapitalopgørelse pr. 31.10.2025	11
Noter til årsregnskabet	12
Anvendt regnskabspraksis	14



## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Allan Poulsen Holding ApS

Jernet 1

6000 Kolding

Telefon: 75 53 24 88

Telefax: 75 50 61 88

CVR-nr.: 25973356

Stiftet: 26. februar 2001

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01. november 2024 - 31. oktober 2025

Sidste regnskabsår: 01. november 2023 - 31. oktober 2024

### Direktion

Allan Mailand Poulsen

### Revisor

Sønderup & Partnere A/S

Registrerede revisorer FSR

Sydbanegade 2B - 1

6000 Kolding

*Kontakt@RevisorKolding.dk*

*www.RevisorKolding.dk*

### Pengeinstitut

Sydbank A/S

Kolding Åpark 8B

6000 Kolding

Danske Bank A/S

Kolding Åpark 8H

6000 Kolding



## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive udlejning af lifte og ejendomsudlejning m.v.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 2.115.959, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 31.503.206 og en egenkapital på kr. 31.120.687.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.



## RESULTATOPGØRELSE

01.11.2024 - 31.10.2025

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.813</b>	<b>-15.688</b>
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.415.133	1.481.443
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	372.571	380.540
Andre finansielle indtægter	732.986	1.523.893
Øvrige finansielle omkostninger	-218.055	-25.773
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>2.282.822</b>	<b>3.344.415</b>
2 Skat af årets resultat	-166.863	-448.231
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>2.115.959</b>	<b>2.896.184</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overført resultat	1.615.959	2.396.184
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>2.115.959</b>	<b>2.896.184</b>



**BALANCE PR. 31.10.2025**

**AKTIVER**

<b><u>NOTE</u></b>	<b><u>2024/2025</u></b>	<b><u>2023/2024</u></b>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.628.000	3.587.609
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.491.129	12.752.589
5 Andre tilgodehavender	188.041	491.840
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.307.170</b>	<b>16.832.038</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>12.307.170</b>	<b>16.832.038</b>
Andre tilgodehavender	1	1
Selskabsskat	115.690	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>115.691</b>	<b>1</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.390.405	12.927.206
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>18.390.405</b>	<b>12.927.206</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>689.940</b>	<b>759.625</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>19.196.036</b>	<b>13.686.832</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>31.503.206</b>	<b>30.518.870</b>



**BALANCE PR. 31.10.2025**

**PASSIVER**

<b><u>NOTE</u></b>	<b><u>2024/2025</u></b>	<b><u>2023/2024</u></b>
Selskabskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	598.448	598.448
Overført resultat	29.522.239	27.906.280
Afsat udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>31.120.687</b>	<b>29.504.728</b>
Selskabsskat	153.636	791.885
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>153.636</b>	<b>791.885</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	213.883	211.190
Selskabsskat	0	67
Anden gæld	15.000	11.000
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>228.883</b>	<b>222.257</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>382.519</b>	<b>1.014.142</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>31.503.206</b>	<b>30.518.870</b>



## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.10.2025

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Reserve for opskrivninger</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>Alle klasser af egenkapital</b>
Egenkapital, primo	500.000	27.906.280	598.448	500.000	29.504.728
Årets resultat	0	1.615.959	0	500.000	2.115.959
Betalt udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Egenkapital, ultimo	500.000	29.522.239	598.448	500.000	31.120.687



## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	0,0	0,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	164.539	446.087
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Andre skatter	2.324	2.144
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>166.863</b>	<b>448.231</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris pr. 01.11.2024	9.213.915	9.213.915
<b>Kostpris pr. 31.10.2025</b>	<b>9.213.915</b>	<b>9.213.915</b>
Værdireguleringer pr. 01.11.2024	-5.626.306	-6.704.549
Årets resultatandele efter skat	1.415.133	1.481.443
Årets øvrige værdireguleringer	36.458	0
Udbytte til moderselskab	-1.411.200	-403.200
<b>Værdireguleringer pr. 31.10.2025</b>	<b>-5.585.915</b>	<b>-5.626.306</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.10.2025</b>	<b>3.628.000</b>	<b>3.587.609</b>
	<b>Selskabs-</b>	<b>Ejerandel</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	<b>kapital</b>	
Ejendomsselskabet Jernet 2 ApS, Kolding	125.000	100%
Poulsen Stillads- & Liftudlejning A/S, Kolding	500.000	50%



#### 4 Dagsværdier

##### Børsnoterede aktier

Dagsværdi, ultimo	10.483.620	9.610.493
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	225.556	1.433.039

##### Børsnoterede obligationer

Dagsværdi, ultimo	5.011.145	502.683
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	-5.366	9.396

##### Unoterede aktier

Dagsværdi, ultimo	2.895.640	2.814.030
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	81.610	-159.130

#### 5 Langfristet tilgodehavender

De langfristede tilgodehavender forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år	8.491.129	12.752.589
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	188.041	491.840
Heraf kortfristet del	0	0
<b>Langfristet tilgodehavender i alt</b>	<b>8.679.170</b>	<b>13.244.429</b>

#### 6 Langfristede gældsforpligtelser

Den langfristede gæld forfalder således:

Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	153.636	791.885
Heraf kortfristet del	0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>153.636</b>	<b>791.885</b>

#### 7 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

#### 8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

##### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.


